Lomotive électrique 2D2 5423, SNCF, version modernisée

Warning: This locomotive has got a 8-pin and a 21-pin decoder
socket. Before fo fit any decoder the dummy plug has to be
removad from the 8-pin socket by all means. Never fit two
decoders al the same tima. Otherwise you might damage
decoders and PCE.

Attention! Ce modéle est aquipé a la fis d'une prise pour décodeur
DCC & broches ET d'una prise pour décodeur DCC 21 broches.
Avant dinstaller un décodeur (8 ou 21 broches), vous devez dans
tous les cas retirer le bouchon de la prisa B broches. N'assayaz
jamais de brancher 2 décodeurs an méme famps : vous poumiez
endommager les décodaurs al la plating dlactronigue.
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Description
Description

Set de pantographes
Pantographs set

Carrosserie
Body shell

Rambardes frontales
Handrails

Pupitre de conduite + sieges
Cabin interior

Interieur de cabine
Cabin interior and speaker box

Carte de circuit imprimé éclairage
Lights board

Circuit imprimé principal
Main PCE board

Moteur avec support
Motor with motor support

Pack de tampons
Buffer pack

Sachet de détaillage du chassis
Chassis details

Pack d'attelage
Coupling pack

Bogie porteur complet
Bogie

Jeu de roues motrices
Wheel sets

Vis sans fin
Waorm gear

Sachet de détaillage
Assembly pack

LISTE DE PIECES DE RECHANGE / LIST OF SPARES

HJ2136

HI2136/01

HJ2136/02

HJ2136/03

HJ2135/04

HJ2135/05

HI2135/06

HJ2135/07

H12135/08

HJ2136/09

HJ2136/10

HJ2136/11

HJ2136/12

HJ2135/13

HI2135M14

HI2136/15

Service Sheet HJBS-80
Issued July 2011



Lomotive électrique 2D2 5423, SNCF, version modernisée

LISTE DE PIECES DE RECHANGE / LIST OF SPARES

Référence | Description

HJ2136
Item No. Description

Prises de courant
16 : HJ2135/16
Current pick-ups

Carter de transmission
17 . HJ2135/17
Chassis

Ressorts de suspension
18 ) H12135/18
Axle spring

o Couvercle de vis sans fin HJ2135/19
Worm gear cover

Jeu d'engrenages
2 HI2135/2
0 Gear set e1ssie
21 FomI:I de bogie moteur HJ2136/21
Bogie bottom cover
22 Balnda‘ge d'adhérence HJ2135/22
Grip rings

Jeu de roues de bogie porteur
23 H12136/23
Wheels-set for pony-truck

Chassis de bogie porteur
24 ) Hi2136/24
Pony-truck without wheel-sets

boitier d'attelage du bogie porteur

25 link for pony-truck

HI12136/25
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